— 1 —

关于首批福建省“最美家政人”

推树名单的公示

为宣传展示新时代我省家政服务业职工诚实守信、爱岗

敬业的优秀品质，积极向上、奋发有为的进取精神和服务群

众、奉献社会的高尚情怀，进一步激发家政服务业职工干事

创业热情。根据省家庭服务业协会、省财贸轻纺烟草医药工

会工作委员会《关于开展福建省“最美家政人”推树宣传活

动的通知》（闽家协〔2020〕1 号）精神，经各设区市及平

潭综合试验区家政行业协会推荐，推树活动办公室考察评审，

现将首批福建省“最美家政人”名单公示如下（见附件）。

公示时间为 2020 年 9 月 8 日至 9 月 15 日。公示期间欢

迎广大群众以来电、来信、来访的形式向福建省“最美家政

人”推树宣传活动办公室反映情况。

公示电话：0591-83219616

来访来电时间：上午 9:00-12:00，下午 13:00-17:00（工

作日）

来信邮箱：fjjiaxie@163.com

福 建 省 家 庭 服 务 业 协 会

福建省财贸轻纺烟草医药工会工作委员会

— 2 —

附件：

首批福建省“最美家政人”推树名单
（20 人 排名不分先后）

龚 玲 福州正忠信家政服务有限公司

刘 娟 福建省家政服务有限公司

高根兰 福州海派信息技术有限公司

刘建华 福州市鼓楼区闽姐姐家庭服务有限公司

卢水连 福建雪品家政服务有限公司

伍崇星 厦门小羽佳家政股份有限公司

杨 杰 好慷家政金月子-厦门齐邦家政服务有限公司

沈 洁 厦门阿布屋家政服务有限公司

唐淑琴 厦门好邦伲家政服务有限公司

林艺玲 漳州市芗城亿佳乐家政服务有限公司

黄丽英 泉州市丰泽区黄丽家政服务有限公司

刘定菊 福建莱仁家政有限公司

黄雅莲 莆田市康贝儿家政服务有限公司

陈玉蕊 莆田市凤凰家政服务有限公司

胡小凤 龙岩龙慷家政服务有限公司

谢丽笑 龙岩市丫丫家政服务有限公司

吴春梅 南平市建阳区佳源家政服务有限公司

檀香兰 三明市明嫂家政服务有限公司

叶兴玉 宁德市树人家政服务有限公司

陈香妹 平潭中青家政服务有限公司